INDICAÇÃO Nº 1556/2015
Solicita viabilizar o prolongamento da rede de água na Rua Carlos Magalhães, da altura do imóvel n° 91 até o imóvel indicado nas fotos, no Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o prolongamento da rede de água na Rua Carlos Magalhães, da altura do imóvel n° 91 até o imóvel indicado nas fotos, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pelos moradores, que reivindicaram o prolongamento. Considerando que o fornecimento de água é essencial, bem como de responsabilidade da Companhia de Saneamento Básico, solicito uma atenção para o caso em tela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 17:25:59 06236/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário